



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ZUCCÉ COLLECTION APS

STÅLVÆRKSVEJ 7 A, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2017

Gunnar Andersen

CVR-NR. 31 85 01 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zuccé Collection ApS Stålværksvej 7 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 85 01 69 Stiftet: 21. oktober 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Gunnar Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Skjern Bank Skolegade 41 6700 Esbjerg
Advokat	Dahl Markedspladsen 25 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge beklædning og reklameartikler med logo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 227.321 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 528.890 kr. og en egenkapital på 294.326 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.282.227	1.129
Personaleomkostninger.....	1	-933.660	-893
Af- og nedskrivninger.....		-25.125	-21
DRIFTSRESULTAT		323.442	215
Andre finansielle indtægter.....		39.728	25
Andre finansielle omkostninger.....		-68.607	-60
RESULTAT FØR SKAT		294.563	180
Skat af årets resultat.....	2	-67.242	-42
ÅRETS RESULTAT		227.321	138
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		75.000	0
Overført resultat.....		152.321	138
I ALT		227.321	138

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.157	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	54.157	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		61.500	62
Finansielle anlægsaktiver.....	4	61.500	62
ANLÆGSAKTIVER.....		115.657	62
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		171.224	280
Varebeholdninger.....		171.224	280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		44.059	61
Udskudt skatteaktiv.....		8.000	31
Tilgodehavender.....		52.059	92
Likvide beholdninger.....		189.950	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		413.233	372
AKTIVER.....		528.890	434

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		19.326	-133
Forslag til udbytte.....		75.000	0
EGENKAPITAL.....	5	294.326	67
Gæld til pengeinstitutter.....		0	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.868	23
Selskabsskat.....		44.242	0
Anden gæld.....		176.454	245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		234.564	367
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		234.564	367
PASSIVER.....		528.890	434
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	732.401	673	
Pensioner.....	51.330	48	
Omkostninger til social sikring.....	18.830	12	
Andre personaleomkostninger.....	131.099	160	
	933.660	893	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.242	0	
Regulering af skatteaktiv.....	23.000	42	
	67.242	42	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		339.701	
Tilgang.....		62.998	
Kostpris 30. september 2016.....		402.699	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		339.701	
Årets afskrivninger		8.841	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		348.542	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		54.157	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2015.....		61.500	
Kostpris 30. september 2016.....		61.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		61.500	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	200.000	-132.995	0	67.005
Forslag til årets resultatdisponering.....		152.321	75.000	227.321
Egenkapital 30. september 2016.....	200.000	19.326	75.000	294.326

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed G.A. 2 Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab G.A. 2 Holding ApS der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 100.000 kr., der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 600.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavende fra salg.....	44.058	61
Varebeholdninger.....	171.224	280
Driftsmateriel.....	54.157	0